PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA
CNPJ nº. 16.784.720/0001-25

Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas
 Rua Barão de Piumhi, 92, 1° Andar - Centro - CEP: 35570-000 - FORMIGA-MG

Formiga (MG), 12 de junho de 2015, 09h00min.

De: Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas

Para: SIRLEI DE ANDRADE

Prezada Senhora,

Conforme Processo Seletivo Simplificado nº 003/2015, da Secretaria Municipal de

Saúde, para fins de contratação temporária, e tendo em vista a aprovação de V.Sª., para a

função de Assistente Social, vimos por meio desta, CONVOCÁ-LO para fins de contratação

temporária, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Administração e Gestão de

Pessoas no prazo de 24h, a contar desta data.

Cumpre-nos salientar que o não comparecimento implicará na DESISTÊNCIA do

direito à contratação temporária, isentando a Administração Municipal de qualquer

responsabilidade e permitindo-nos convocar o próximo candidato na ordem classificatória.

Sem mais para o momento e certos de seu entendimento.

Atenciosamente,

José Terra de Oliveira Júnior

Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas